abstenga de realizar la retención en concepto de impuesto a

las ganancias en relación a la parte actora.

4) Imponer las costas a la demandada, art. 68, primer

párrafo del CPCCN.

5) Regular los honorarios de CECILIA PONS, MARIA NOEL

en la suma de CARGNEL Y MARCOS AGUSTIN PITA Pesos UN MILLON

NOVECIENTOS VEINTIUN MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO ($1921524)

-22 UMA-  en conjunto y proporción de ley, no regulándose

honorarios a las letradas de la parte demandada en razón de

lo dispuesto por el art. 2 de la ley arancelaria (art. 48,

16 y 14 de la Ley 27423).

6) Hacer saber a las partes que el importe de los